様式第６号(第11条関係)
年  　月　　日
　都城市長　　宛て
住　　　所
名称（法人のみ）
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名・押印）
本件担当者　　部　　署
　　　　担当者氏名
　　　　電話番号

補助金等実績報告書

　　　年　月　日付け　　　第　　号で交付決定のあった下記補助事業の実績について、関係書類を添えて報告します。

１　補助事業等の名称　都城市商工業者等省エネルギー設備導入支援事業費補助金
２　補助事業等の完了年月日　　　　年　　　月　　　日
３　補助金等の交付決定金額　　　　　　　　　　　　円
４　補助金等の既交付金額　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]５　添付書類
[image: ]　　□(１)　事業報告書（別紙１）
□(２)　収支決算書（別紙２）
□(３)　請求書の写し(補助対象経費と対象外経費の区別ができるもの)
□(４)　領収書その他代金を支払ったことを証明する書類の写し
□(５)　補助対象経費に係る契約書又は注文書等の写し
□(６)　対象設備の設置状況の分かる写真
□(７)　その他市長が必要と認める書類

image1.emf
✔